Peiitunarosuii crimcox Bixg 02.08.2018

Marictp
3aouna

051 Exonomika
051 Exonomika (ExoHoMiuHa Ki0epHeTHKA)

Ne [IpizBuie, iM’ 51 T2 IO Konkypcanit CepenHiit 6an
n/n 0aTbKOBI BCTYITHHKA Oan JIOKYMEHTa PO OCBITY
1 [puuuk FOmnis AnapiiBaa 376,72
2 [Apama Onwra @egopisaa 368,52
3 [®ux Bomogumup FOpitioBru 366,56
4 banabcan Agacmcm 363.28
O1eKcaHIpiBHA
5 BI/ITpI/EKYH.I Map'sin 349,24
MuxaiJIoBUY
6 [dixxax Oxcana SIpociaBiBHa 344,32
7 POMaHeHK0.0HBFa 342,72
OJ1eKCcaH IpiBHA
8 Macmy'l Onekcanppa 3396
PomaniBHA
9 [PakoBa Anacracis CepriiBHa 332,52
10 [I'pementa Onena €BreHiBHa 330,32
1 [Tpurapa Bacunb 3296
B oo mumupoBug
12 |bak Poman FOpiiioBu4 324,16
13 Bosk Bononumup 301,08
BoJiouMmupoBuy
14 [13po6a BikTopis IropiBna 264,48




Peiitunarosuii crimcox Bixg 02.08.2018

Marictp
3aouna

051 Exonomika
051 Exonomika (bi3Hec-cTaTucTHKA i aHAJITHKA)

Ne [IpizBuie, iM’ 51 T2 IO Konkypcanit CepenHiit 6an
n/m 6aThKOBI BCTYITHUKA 6an JIOKyMEHTa TPO OCBITY
1 |byazoBuu Mapis FOpiiBHa 391,2
2 Muryn Codis SpocnaBiBHa 382,04
3 Menpanayk FOmis OnekciiBaal 349,72
4 |Denumun Spuna OneriBHa 342,48
5 [[Ta0ax Om,l.“a 34148
BosioqumupisHa
6 [leperinens 'Vn;ma 340,64
BonogumupisHa
7 [Carau Jliana OneriBHa 337,2
8 Massp anocnaBa 329,12
CTenaHiBHA
9 HeTpegKo Bikropis 320,92
BacuniiHa
10 an/IKOBC"BKa FOmis 318,28
MuKo1aiBHa
11 |[Kiy6 XpuctuHa AHIpiiBHA 298,96
12 [Creupko IOmnia Onerisaa 294,52
13 BpI/IHﬂpCLK.a Omia 291,96
PocTrciaBiBHa
14 baxMeThiB PoMman 280,52
Boioagnmupord
15 Bacym%B Banenruna 267,44
Bacuiipna
16 Mangpuk Mapis BacunisHa 265,12
17 [[lernncbka bormana 263,36

["puropisHa




Cneuianvnicmeo

©O© oo ~NO Ol hWN PR

BN
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Homep

1414172C
1414180C
1414162C
1414198C
1414186C
1414170C
1414202C
14185283
14185223
1414181C
1414171C
1414190C
1418613C
14185233
1414227C
1414183C
1416396C
1418659C
14130083
1414130C
14185043
1414163C
1414133C
1414243C
14185253
14130053
14185293
14185263
1414197C
14150643

VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

bankiBcbka cnipaBa

Macicmpu. 3aoune Haguanus

IIpi3BuIe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Ay6uk Onbra IsaHiBHa
JlozakoBuy Poma OneriBHa

Bypa Onbra BonognmupisHa
Cano YnaHa BonogumupiBHa
Hiwmk Tetana BonogummpisHa
[ob6posonbcbka IpuHa IropisHa
LWyana Tetana MukonaiBHa
KypTsik IpnHa IropisHa

Bocsik Mapia borgaHiBHa

JlyxkHa XpuctnHa MuxannisHa
[opoxiHa AHHa FOpiiBHa

Maenis KOnis IropisHa
CunbBecTtep YnsaHa AHapiiBHa
Minsn XpuctuHa OnekcaHgpiBHa
KyTeHb HaTtanis PomaHiBHa
ManaHn4ak OneHa AHApiiBHa
BapaH XpuctunHa CtenaHiBHa
Contuc Hatanis OneriBHa
MNepenivyka AHgpiv BacunboBuy
Opwuxiscbka Mapis lNeTpiBHa
Tupascbku Bonogmumup IBaHoBMY
BypsiHuk Hatanisa OnerisHa
LTokano Hatania IropisHa
MynbkiB Map'aHa BonogumupisHa
3miHyak Bacunb IBaHOBUY
Hepxuninbcbka Bacunmna
JTobiHcbka MapTta OpecrTiBHa
XKoeHip XpuctuHa CTtenaHisHa
PywmwmnH Mapis OnerisHa
Kosanb borgaH BorgaHoBu4

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromosca uepes €60

Cep.0an

18,56
18,52
19,72
18,20
19,04
18,68
19,24
13,92
19,56
19,52
14,84
15,52
19,36
16,80
18,20
15,16
15,80
17,16
13,60
14,04
17,76
15,72
14,32
14,20
17,28
13,60
13,44
14,28
18,12
16,28

Inos.

30,00
28,00
28,00
23,00
25,00
25,00
24,00
28,00
21,01
11,00
15,00
16,00
17,00
18,00
7,00
14,00
14,00
14,00
11,00
12,00
12,00
14,00
12,00
10,00
8,00
7,00
11,00
8,00
8,00
7,00

®dax. CYMA
48 96,56
48 94,52
42 89,72
42 83,20
38 82,04
38 81,68
38 81,24
34 75,92
32 72,57
30 60,52
28 57,84
26 57,52
18 54,36
18 52,80
26 51,20
22 51,16
20 49,80
18 49,16
24 48,60
22 48,04
18 47,76
18 47,72
18 44,32
20 44,20
18 43,28
22 42,60
18 42,44
16 38,28
12 38,12
14 37,28
Cmopinka 13 10
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Homep

1414138C
14185093
1414144C
1418611C
1416391C
1414143C
1414010C
1416390C
1414169C
1414011C
1414136C
1414139C
1416393C
1414140C
14185183
1414137C
1414160C
1414153C
14185073
1414004C
1414156C
1414146C
1414157C
14185273
1414228C
1414151C
1416389C
1414147C

VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

MapkeTuHr

Macicmpu. 3aoune Haguanus

IIpi3BuIe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Kyuep IpnHa OneriBHa

binaHok MapTta BonognmupisHa
Caguyk HOnia BonognmupiBHa
LWkyponaT Banepin BiktopoBuy
Knumyc tOnia PomaHiBHa
lNMueBoBapHuk ManuHa PomaHisHa
LWBeupb Biktopia OneriBHa
3aBepyxa Map'saHa BikTopisHa
Omutpyk Codist boraaHisHa
IBaHOBWUY IpnHa PomaHiBHa
Bonbcbka Conomiss BacunisHa
JlewHeBcbka ApuHa IBaHiBHa
Martenko Jlinis 3eHosiiBHa
MuknTiok XpuctuHa JlrobomupisHa
MapTtuHiok AHacTaciqa BikTopiBHa
OmnTpyk KatepuHa borgaHisHa
AngpyHeBumH KOnis MukonaiBHa
KpaBuyk Onbra OneriBHa
Binivyk AHacTacia CepriiBHa
ManaHnuyk Onbra bopuciBHa
Myuarta lpyHa MuxannisHa
LWnyk AHacTacis IropisHa
depkantok Biktopis MukonaisHa
3apepeubka AHHa-Mapis

Jlicosa BiTta BikTopiBHa
HemsHuk Hacta KOpiisHa
Bacbko Conowmisa JmuTtpiBHa
Bapunsak Mapis-BikTopis

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

Cep.0an

19,04
19,92
17,48
17,44
16,80
16,28
16,52
16,20
17,64
15,40
16,28
16,80
16,40
16,08
19,44
17,36
13,88
15,04
17,16
14,72
14,72
17,28
13,96
12,96
12,64
12,28
12,60
14,36

Inos.

25,00
30,00
25,00
27,00
12,00
14,00
23,00
15,00
17,00
27,00
19,00
18,00
16,00
18,00
17,00
21,00
17,00
29,00
16,00
16,00
8,00
15,00
20,00
14,00
12,00
8,00
11,00
6,00

®dax. CYMA
34 78,04
28 77,92
28 70,48
26 70,44
38 66,80
34 64,28
24 63,52
32 63,20
28 62,64
20 62,40
26 61,28
26 60,80
28 60,40
26 60,08
22 58,44
20 58,36
26 56,88
12 56,04
20 53,16
20 50,72
28 50,72
18 50,28
14 47,96
16 42,96
16 40,64
20 40,28
16 39,60
14 34,36
Cmopinka 2 i3 10
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12
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14
15
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21
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25
26
27
28
29
30
31
32
33

Homep

1414093C
1414282C
1414294C
1414293C
14185163
14185243
1414011C
14185053
1414296C
1414302C
1414292C
1414193C
14185193
1416413C
1414303C
1418660C
1414307C
14185073
1414298C
14185113
1414129C
1414308C
1418677C
1414130C
1414059C
14185153
1414004C
1414315C
14185133
1414313C
1414304C
1414133C
1414288C

VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

MeHexxMeHT OpraHizamiu i aIMiHICTpyBaHHSA
Macicmpu. 3aoune Haguanus

IIpi3BuIe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

TBopuano Hasapin IBaHoBMY
Bisuap Mapisa OpecrTiBHa
lMeTnboBaHa MapTa PomaHiBHa
MaBnuwmnH Onbra PomaHiBHa
KpuuykoBcbka Map'saHa OpecTisHa
Mauurin Muxanno BacunboBuy
IBaHOBMY IpnHa PomaHiBHa
XasieBa [liaHa BanepiiBHa
lMoywesa BioneTTa

BopayH Map'aHa borgaHiBHa
Hukonanyyk OneHa BanepiiBHa
MopoHtok HaTaniqa 3iHosiiBHa
Jlyyeuko N'aHHa-Bonogmmupa
Tpauuk Map'sHa €BreHiBHa
AyTtyak KOnis BonogummpisHa
KBacHeBcbka [liaHa BagumiBHa
MaBntox MapTa IBaHiBHa
Binivyk AHacTacia CepriiBHa
Cwmonin MapTta BonognmupisHa
MuwmwmH Conowmis IropisHa
Mangpuk Mapis BacuniBHa
Mucapesa AHHa OnekcaHgpisHa
[MaBenko IBaH BacunboBuy
Opwuxiscbka Mapis lNeTpiBHa
Boek Hartania BonogumupisHa
LWycTtep boroan PomaHoBu4
ManaHuyk Onbra bopucisHa
AcHiubknn Poctncnas Map'aHoBu4
"epyna KOnia OmuTtpiBHa
Axkcmanumubka OneHa 3eHoBiiBHA
3axapikoBa HOnis CepriiBHa
LTokano Hatania IropiBHa
Kyxap Onena BonogmmupisHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

13,96
19,12
16,96
18,80
19,08
12,60
15,40
15,72
18,68
15,32
19,20
18,00
19,92
18,36
14,80
19,00
13,20
17,16
16,80
15,72
15,12
12,80
12,56
14,04
13,64
17,92
14,72
13,64
14,32
17,56
12,36
14,32
18,44

Inos.

30,00
28,00
19,00
26,00
23,00
23,00
27,00
26,00
17,00
15,00
11,00
18,00
20,00
17,00
13,00
11,00
20,00
16,00
18,00
13,00
15,00
17,00
22,46
12,00
12,02
7,00
16,00
15,00
20,00
12,00
15,00
12,00
13,00

®dax. CYMA
50 93,96
32 79,12
42 77,96
26 70,80
26 68,08
32 67,60
24 66,40
24 65,72
30 65,68
34 64,32
34 64,20
28 64,00
24 63,92
28 63,36
34 61,80
30 60,00
26 59,20
26 59,16
24 58,80
30 58,72
28 58,12
26 55,80
20 55,02
28 54,04
28 53,66
28 52,92
22 52,72
24 52,64
18 52,32
22 51,56
24 51,36
24 50,32
18 49,44
Cmopinka 3 i3 10



34 14130153
35 14151183
36 1414309C
37 14130203
38 14130243
39 1414243C
40 14185173
41 1414058C
42 14185123
43 1414237C
44 14185273
45 14130263
46 14185083
47 1414311C
48 14143083

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

IBawmwnH Bagnm Mukonanosmy
Osuap Irop AHgpinosuy
lMnetHboBa AHHa CepriiBHa
Knumyyk Bonogumunp Iroposuy
Munun PomaH IBaHOBKUY

MynbkisB Map'sHa BonogumupisHa
Mapycak Muxanno PomaHoBu4
boca MapTta BonogumupisHa
®irenb Jleca MuxannisHa
OninHnk OnekcaHgpa MuxannisHa
3apepeubka AHHa-Mapis
CaseHko Ceprin NeTpoBuy
Kntoka [HiaHa BitaniiBHa
PapyeHko CeiTnaHa BitaniiBHa
YBapoBa TeTtsHa CepriiBHa

12,92
12,84
13,32
14,24
13,20
14,20
14,16
13,12
14,52
14,20
12,96
13,32
16,60
14,60
12,76

16,00
18,00
13,00
10,00
11,00
10,00
12,00
12,02
10,00
10,00
14,00
11,00
13,00
9,00

10,00

20 48,92
18 48,84
22 48,32
24 48,24
24 48,20
24 48,20
20 46,16
20 45,14
20 44,52
20 44,20
16 42,96
18 42,32
12 41,60
16 39,60
12 34,76

Cmopinka 4 i3 10
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33
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1414263C
1414261C
1414273C
1414272C
1414275C
1414277C
1416410C
1414265C
1414278C
1414264C
1416407C
1414267C
1414269C
1418630C
1416404C
14150943
1414274C
1414279C
1414270C
1414268C
14151043
14150953
1416411C
14150963
1416412C
14150933
1416402C
1414259C
1414276C
1416405C
14150983
14150993
1416406C

VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

OO0k i ayauT

Macicmpu. 3aoune Haguanus

IIpi3BuIe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Kapauan Onbra BssuecnaBiBHa
opbaTta TeTtaHa borgaHiBHa
Peryw Bonogumunp Ceprinosuy
Mygpuk Jlinia PoctucnasiBHa
Cnopap Hatania-Mapis
Xapeuko OkcaHa MuxannisHa
CrtaxoBa IBaHHa IropiBHa
Kosybanb XpuctuHa AHApiiBHa
Yoba XpuctuHa OneriBHa

Kapna Onbra AHapiiBHa

Kpin Mapisa CtenaHisHa
KomapHuubka Jlinia

JloriHcbka CeiTnaHa MuxannisHa
Kycesud OkcaHa MupocnagiBHa
[vka Map'sHa borgaHiBHa
Nowko MapTta borgaHiBHa
CuHunubka Mapis IropiBHa
KoBanbkoBcbka Biktopis KOpiiBHa
MauikeBny AHHa BonogumupisHa
JleBuubka ApnHa TapacisHa
TypkoBcbka OkcaHa MuxanniBHa
MpynH4yk Onbra MupoHiBHa
Cteubko Onbra AHgpiiBHa

Kyk KOnia BonognmupisHa
TkaumwmH XpuctmHa BacunisHa
MapasgoBcbka IpuHa borgaHisHa
Mapsk XpuctuHa KOpiiBHa
"aHny YngaHa IropiBHa

TpuHayc OkcaHa IropiBHa
[myxoBcbka Mapia boraaHiBHa
KpyxoBcbka LuniHa Map'aHisHa
Kysemcbka IpnHa borgaHiBHa
Kapstok-MapkeBuy KatepuHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

17,80
17,96
16,48
17,52
17,36
17,28
17,00
17,24
17,12
18,08
18,28
18,60
14,32
19,12
16,88
15,80
15,32
14,28
16,20
14,08
15,60
15,80
15,68
14,64
15,44
17,24
16,72
13,60
15,44
13,36
15,48
15,36
14,28

Inos.

18,00
23,00
21,00
21,00
17,00
25,00
17,00
20,00
14,00
15,00
16,00
15,00
12,00
19,00
13,00
13,00
15,00
17,00
10,00
12,00
18,00
17,00
11,00
16,00
9,00
13,00
9,00
12,00
10,00
20,00
8,00
10,00
11,00

®dax. CYMA
48 83,80
42 82,96
42 79,48
40 78,52
44 78,36
36 78,28
36 70,00
32 69,24
38 69,12
34 67,08
32 66,28
32 65,60
38 64,32
26 64,12
34 63,88
34 62,80
30 60,32
28 59,28
32 58,20
28 54,08
20 53,60
20 52,80
26 52,68
22 52,64
28 52,44
22 52,24
26 51,72
26 51,60
26 51,44
18 51,36
26 49,48
24 49,36
24 49,28
Cmopinka 5 i3 10



34 14185063 KoHngpaTiok IpuHa BitaniiBHa

35 14151053 ®epeHu TeTsHa IBaHiBHa

36 14150863 AHTOHIOK Onbra OnerisHa

37 1414271C Mockanuk XpuctuHa CepriiBHa
38 1416401C Tlraninyyk XpuctnHa BonogumupisHa
39 14150913 Bposuy KOctnHa OpecTiBHa

40 14150893 bywTtnH Onbra BacuniBHa

41 1414280C [Maukanb HaTtania PomaHiBHa

42 14151033 Tka4yk anuHa IropiBHa

43 14150873 bBbopucnascbka XpuUcTUHa IBaHiBHa
44 14151063 Bacis Mapta AHgpiiBHa

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

19,88
13,96
15,40
13,92
14,28
14,96
14,04
12,48
14,68
15,36
14,80

9,00
10,00
8,00
9,00
14,00
12,00
9,00
14,00
7,00
10,00
7,00

20 48,88
24 47,96
24 47,40
24 46,92
18 46,28
18 44,96
20 43,04
16 42,48
18 39,68
14 39,36
16 37,80

Cmopinka 6 i3 10
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1414086C
1414093C
1414089C
1414097C
14185193
1414067C
1414082C
1414084C
14185243
1414094C
1414108C
1414088C
1414111C
1414099C
1414095C
1416384C
1414100C
1414092C
1416386C
1414085C
14185023
14185083
1416387C
14130423
1414091C
1416407C
1406715C
1414083C
1414081C
1414103C
1414090C
1414105C
14130393

VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

[HianpueMHUITBO, TOPTiBJIA Ta 0ip:KOBA TisUIBHICTH
Macicmpu. 3aoune Haguanus

IIpi3BuIe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Haspoubkun Octan AHapinoBuy
TBopuano Hasapin IBaHoBMY
CupsaTka BikTtopia BonogumupisHa
XapiB OkcaHa IBaHiBHa

Jlyyeuko NaHHa-Bonogmmupa
KHuw (Komapunuunna ) Codois
Anekcangpyk TeTtaHa CepriiBHa
3minoBcbka HaTtanis MukonaiBHa
Mauurin Muxanno BacunboBuy
Tpourok Bonognmnp borgaHosuy
Mpumak AHapin Ceprinosuy
MeTtnboBaHa KOnis BiTaniiBHa
Lanano AHgpin PomaHoBu4
WnepyH Mapisa BorgaHiBHa
TypumH Oner BonoanmmpoBuy
lMaHbkiB MapTa TapaciBHa
Axky6is BiTanin PomaHoBn4
'Bo3auk (Copokosa) KOnis
PygHuubknn Hasap BiktopoBuy
KiHaw AHgpin AHgpinosuy
Cyxeubknii Makcum Mukonanosud
Kntoka [liaHa BitaniiBHa
Crapuubkun [eHnc boraaHoBu4
CrteubkiB Map'sH boraaHoBu4
CoHuu IpuHa HOpiiBHa

Kpin Mapis CtenaHiBHa

Wnnny CemeH AHgpinoBuy

Kyk Angpiana HOpiiBHa

Ineyko AHHa ApocnasiBHa
Oembiubkun AHApin

Ckabapa PokconaHa MocudisHa
KoHuyak Poctucnase BacunboBuy
KyseHko PokconaHa OnekciiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

19,92
13,96
19,32
19,12
19,92
15,40
16,80
13,28
12,60
13,24
13,28
16,96
15,20
17,40
18,36
14,24
13,12
17,52
12,00
15,04
17,24
16,60
15,56
12,80
14,52
18,28
12,36
16,20
17,08
13,48
16,60
12,00
13,96

Inos.

30,00
30,00
26,00
26,00
20,00
24,49
13,00
16,00
23,00
18,00
13,00
19,00
12,00
11,00
14,00
14,00
22,00
11,00
21,00
12,00
9,00
13,00
12,00
14,00
12,00
16,00
9,00
9,00
10,00
17,00
8,00
10,00
12,00

®dax. CYMA
44 93,92
42 85,96
32 77,32
26 71,12
26 65,92
26 65,89
36 65,80
36 65,28
28 63,60
32 63,24
36 62,28
26 61,96
34 61,20
32 60,40
28 60,36
32 60,24
24 59,12
30 58,52
24 57,00
28 55,04
28 54,24
24 53,60
26 53,56
26 52,80
26 52,52
18 52,28
28 49,36
24 49,20
22 49,08
18 48,48
22 46,60
24 46,00
20 45,96
Cmopinka 7 i3 10



34 1414101C Tlanayk Bitanin Netposu4 12,52 11,00 22 45,52

35 1414087C Tlanix NMaeno MNeTpoBu4 14,36 15,00 14 43,36
36 14150493 Canin [iaHa OnerisHa 13,20 10,00 20 43,20
37 14185113 MwuwmwmnH Conowmis IropisHa 15,72 13,00 14 42,72
38 14150403 [anaman XpuctnHa MuxannisHa 12,80 11,00 18 41,80
39 14150413 3y6puubka Onbra BacunisHa 13,68 12,00 16 41,68
40 1414107C KocT4ak IpyHa AHapiiBHa 14,64 15,00 12 41,64
41 1414102C [igny Biktop Onerosuny 12,88 8,00 20 40,88
42 14150483 [MaTtep lpuHa AHgpiiBHa 14,80 8,00 18 40,80
43 1414104C JXesaT4deHko Bitanin Ceprinosuy 12,00 11,00 16 39,00
44 1414113C Wangpa AHreniHa ApocnasiBHa 12,40 5,00 20 37,40

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O Cmopinka 8 i3 10
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Homep

1414172C
1414180C
1414162C
1414198C
1414186C
1414179C
1414170C
1414202C
1414195C
1414187C
1414233C
1414173C
14185223
1414193C
1414174C
14185163
1414166C
1414258C
1414181C
14150743
1414203C
1414171C
1414056C
1414190C
1414191C
14150593
1418627C
14185233
1414231C
14152003
1414227C
1414183C
14150783

VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

DiHaHCH | KpeauT

Macicmpu. 3aoune Haguanus

IIpi3BuIe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Ay6uk Onbra IsaHiBHa
JlozakoBuy Poma OneriBHa

Bypa Onbra BonognmupisHa
Cano YnaHa BonogumupisHa
Hiwmk Tetana BonogummpisHa
Jlectok XpuctmnHa BacunisHa
[ob6posonbcbka IpuHa IropisHa
LWyana Tetana MukonaiBHa
Py6axa BepoHika OpecTiBHa
Haranno MapTa JltobomupiBHa
Menesuy Conomiss MuxannisHa
[ytkeBuy BacunuHa ApocnasiBHa
Bocak Mapia borgaHiBHa
MopoHtok HaTaniqa 3iHosiiBHa
XKatoB Onekcin PomaHosu4
KpnukoBcbka Map'aHa OpecTiBHa
myxaH MapTta borgaHisHa
Aunna Bitanin Onekcangposuy
JlyxkHa XpuctnHa MuxannisHa
Tumkis IpuHa MukonaiBHa
AxosiHiv Hatanig AHaToniiBHa
[opoxiHa AHHa HOpiiBHa

Bokano Bacunb IBaHOBUY
Maenie Onis IropisHa

MeTpiB IpuHa NpuropiBHa
BonTtnk Tapac IBaHoBMY

MaraksaH ["'eBopr [MaunkoBmY
MinsaH XpuctnHa OnekcaHapiBHa
Masena Jligis OpecTtiBHa

PycuH BikTopis IBaHiBHa

KyTeHb HaTtania PomaHiBHa
ManaHuak OneHna AHapiiBHa
[o6posonbcbka Codia MuxannisHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

18,56
18,52
19,72
18,20
19,04
19,92
18,68
19,24
18,20
19,08
15,44
18,72
19,56
17,92
14,00
19,08
17,20
12,76
19,52
17,20
17,48
14,84
13,04
15,52
17,72
14,60
13,72
16,80
16,56
16,76
18,20
15,16
14,04

Inos.

30,00
28,00
28,00
23,00
25,00
26,00
25,00
24,00
27,00
23,00
22,00
19,00
21,01
18,00
19,00
23,00
27,00
14,00
11,00
14,00
15,00
15,00
24,49
16,00
13,00
16,00
12,00
18,00
8,00
13,00
7,00
14,00
13,00

®dax. CYMA
48 96,56
48 94,52
42 89,72
42 83,20
38 82,04
36 81,92
38 81,68
38 81,24
36 81,20
38 80,08
40 77,44
38 75,72
32 72,57
32 67,92
34 67,00
24 66,08
18 62,20
34 60,76
30 60,52
28 59,20
26 58,48
28 57,84
20 57,53
26 57,52
24 54,72
24 54,60
28 53,72
18 52,80
28 52,56
22 51,76
26 51,20
22 51,16
24 51,04
Cmopinka 9 i3 10



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

14150713
14150793
1416396C
14150653
14130083
14150693
14185043
1414163C
14130063
1414216C
14150603
1414215C
1414204C
1414230C
1414243C
14185303
1414240C
1414254C
14130033
14185253
14185153
14130053
1414237C
1414252C
1414242C
1414238C
14150683
14185263
1414197C
1414246C
14150643
1414219C
1414221C
14150583
14143033
14150843

OceHko Mapia borgaHiBHa
ApoHik MaprapuTta KOpiiBHa
BbapaH XpuctuHa CtenaHiBHa
Konyak Bacunb Muxannosuy
Mepeniyka AHapin BacunboBuy
MapuiHko NasnnHa OmuTpiBHa
Tupascbkun Bonogmmup IBaHOBUY
BypsHuk Hatania OnerisHa

KoryT Hasapin MupocnasoBuy
MpynumwnKH ApuHa IropiBHa
BonowwuH €sreH CtaHicnaBsosuy
Mpuuak Conowmia boraaHiBHa
bepaap Bnagucnas Bacunbosuy
Miu IpuHa ApocnasiBHa

Mynbkis Map'sHa BonogumupisHa
€neyko Hatania MupocnagiBHa
Mununenko €srenin Ceprinosny
YepHeubka NanuHa AHgpiiBHa
basunesny OnekcaHap

3miH4ak Bacunb IBaHOBUY
LWyctep boraaH PomaHoBuny
Hepxuninbcbka BacununHa
OninHuk OnekcaHgpa MuxannisHa
XyaiHa AHHa BonogumupisHa
Nonsakosa Banepis

OneHaep YnsaHa borgaHiBHa
JTitBiHWyk Codpia OneriBHa
XKoeHip XpuctuHa CTtenaHisHa
PywmwmH Mapis OnerisHa
CtenaHeHkoBa IpuHa IropiBHa
Kosanb borgaH BorgaHoBuY
TepelleHko XpucTtuHa BikTtopiBHa
Kanescbka Map'sHa PomaHiBHa
BoB4yaHcbka HaTtanis BitaniiBHa
OHuncbko Onbra KOpiiBHa
Tepneubka Jlinis MupocnasiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €160

14,24
16,00
15,80
14,16
13,60
14,44
17,76
15,72
13,76
12,76
14,32
13,80
12,48
13,32
14,20
14,04
12,76
15,64
13,60
17,28
17,92
13,60
14,20
13,64
13,24
13,04
15,52
14,28
18,12
13,44
16,28
12,52
12,76
13,60
14,04
13,96

10,00
12,00
14,00
13,00
11,00
12,00
12,00
14,00
19,00
13,00
11,00
11,00
12,00
13,00
10,00
10,00
13,00
12,00
16,00
8,00
7,00
7,00
10,00
18,00
11,00
11,00
7,00
8,00
8,00
8,00
7,00
7,00
8,00
6,00
9,00
6,00

26
22
20
22
24
22
18
18
14
20
20
20
20
18
20
20
18
16
14
18
18
22
18
10
16
16
16
16
12
16
14
16
14
14
10
10

50,24
50,00
49,80
49,16
48,60
48,44
47,76
47,72
46,76
45,76
45,32
44,80
44,48
44,32
44,20
44,04
43,76
43,64
43,60
43,28
42,92
42,60
42,20
41,64
40,24
40,04
38,52
38,28
38,12
37,44
37,28
35,52
34,76
33,60
33,04
29,96
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